Приложение №2

Доклад за изразходените бюджетни средства на
 НЧ „Съгласие – 1907”, гр./с. Новачене
за 2023 г.
	приходи: в т.ч.
	разходи: в т.ч.

	ОБЩО приходи от общината
	в т.ч. субсидия от общината
	в.т.ч. целева субсидия
	ОБЩО разходи
	в т.ч.

ФРЗ и осигурителни плащания
	в т.ч. издръжка вкл. и дейности
	в т.ч. капиталови разходи

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	45 002
	45 002
	1 219.86 Проект книги към МК, нереализиран в края на 2023
	48 399
	32 203
	16 196
	0.00

	
	
	
	
	
	
	


    ПРЕДСЕДАТЕЛ НА

 НЧ”Съгласие – 1907” с. Новачене Гергана Енева
 /име, фамилия, подпис, печат/
